

## «بلک واتر» هفده عراقی را کشته است



دولت عراق می گوید تیراندازی ماه گذشته در بغداد که شرکت خصوصی امنیتی آمریکایی، «بلک واتر»، در آن نقش داشته به کشته شدن هفده نفر انجامیده است.

ابتدا گفته می شد یازده عراقی در این تیراندازی کشته شده اند اما دولت عراق می گوید تعداد کشته شدگان بیش از آن بوده که در ابتدا تصور می شد.

بازرسان عراقی در عین حال می گویند نیروهای امنیتی شرکت بلک واتر هدف تیراندازی قرار نگرفته بودند.

شرکت «بلک واتر» به این تازه ترین اتهامات پاسخی نداده با این همه اتهام آغاز تیراندازی در بغداد توسط نیروهای خود را رد کرده است. اما یکی از سخنگویان دولت عراق گفته عملکرد شرکت «بلک واتر» معادل قتل عامدانه است. علی الدباغ، سخنگوی دولت عراق گفته: «کمیته تعیین شده توسط نوری المالکی نخست وزیر عراق به این نتیجه رسیده که هیچ شاهدی دال بر اینکه کاروان نیروهای «بلک واتر» ابتدا هدف تیراندازی مستقیم یا غیرمستقیم قرار گرفته وجود ندارد». سخنگوی دولت عراق گفت کابینه این کشور یافته ها و توصیه های گروه تحقیقاتی را بررسی خواهد کرد و سپس «درباره مسئولیت و پاسخگویی این شرکت

تصمیم خواهد گرفت». بر اساس یافته های این گروه تحقیقاتی، زمانی که نیروهای مسلح «بلک واتر» به سوی شهروندان عراقی آتش گشودند، ۲۲ نفر مجروح شدند. اریک پرینس، بنیان گذار این شرکت تصریح کرده که عملکرد نیروهای شرکتش تنها برای دفاع از خود بوده و پس از آن صورت گرفته که شورشیان به سوی کاروانی از دیپلمات های آمریکایی که این نیروها مأمور محافظت بودند تیراندازی کرده اند. شرکت «بلک واتر»، در استخدام وزارت خارجه آمریکا است تا از کارکنان این وزارتخانه، در زمان سفر به عراق محافظت کند. وزارت امور خارجه آمریکا تحقیق بر سر این موضوع را به اداره پلیس فدرال آمریکا واگذار کرده است.

## درخواست ایران برای عضویت در شورای امنیت

منوچهر متکی، وزیر امور خارجه ایران از ارائه درخواست ایران برای عضویت در شورای امنیت سازمان ملل متحد خبر داد.

برای متوقف کردن برنامه هسته ای این کشور شده اند. لحن اظهار نظرهای مقام های فرانسوی به گونه ای بود که وزارت خارجه ایران، کاردار فرانسه در تهران را به وزارت خارجه احضار کرد.

ایران از سوی کشورهای غربی متهم به تلاش برای دستیابی به سلاح هسته ای است، اگر چه این اتهام از سوی مقام های بلندپایه ایران از جمله آیت الله خامنه ای، رهبر این کشور و محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور رد شده است. منوچهر متکی به تلویزیون ایران گفته است که ایران استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای را حق خود می داند و آن را معامله نمی کند.

### گفتگوی احمدی نژاد با بوش

وزیر امور خارجه ایران همچنین در تلویزیون ایران گفته است که جورج بوش، رئیس جمهور آمریکا «چاره ای جز اعلام آمادگی برای گفتگو با احمدی نژاد ندارد». محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور ایران در گفتگوهای مطبوعاتی خود با خبرنگاران داخلی و خارجی از آمادگی خود برای مناظره با رئیس جمهور آمریکا خبر داده است. این در حالی است که رئیس جمهور آمریکا تأکید کرده که ایران پیش از هر کاری باید فعالیت های حساس اتمی خود را به حالت تعلیق در آورد. روابط دیپلماتیک ایران و آمریکا به دنبال انقلاب ۱۳۵۷ قطع شد و دو کشور تنها در مقاطع کوتاهی از جمله جنگ اول خلیج فارس و اشغال افغانستان همکاری هایی داشتند. پس از جنگ عراق و سقوط صدام حسین و تشدید خشونت ها در این کشور، سفرای ایران و آمریکا در عراق و هیأت های کارشناسی در طرف مذاکراتی در چارچوب برقراری امنیت و ثبات در عراق انجام دادند که نتیجه خاصی در بر نداشت.

آقای متکی در گفتگویی در شبکه دوم تلویزیون ایران گفت: جمهوری اسلامی برای عضویت غیر دائم در شورای امنیت درخواست داده و با برخی کشورها که در صدد عضویت هستند برای حمایت از عضویت در این نهاد به توافق رسیده است. شورای امنیت سازمان ملل در کنار پنج عضو دائم خود که شامل چین، فرانسه، روسیه، آمریکا و بریتانیا است، ده عضو غیردائم نیز دارد که به تناوب تغییر می کنند. این ده عضو برای مدت دو سال، از سوی مجمع عمومی سازمان ملل متحد انتخاب می شوند. ایران پیش از این در سال های ۱۹۵۵ و ۱۹۵۶ میلادی در شورای امنیت به عنوان عضو غیردائم حضور داشته است.

### برخورد غیرمنطقی آمریکا

آقای متکی در این گفتگوی خبری آمریکا را به برخورد غیرمنطقی با مناقشه هسته ای ایران متهم کرد و گفت که کشورهای عضو شورای امنیت سازمان ملل، مواضع یکسانی در برابر ایران ندارند. آمریکا خواهان آن است که شورای امنیت سازمان ملل متحد با قطعنامه ای جدید، تحریم های شدیدتری را علیه ایران به اجرا بگذارد اما روسیه و چین تاکنون آمریکا را در این امر همراهی نکرده اند. آلمان نیز که یکی از کشورهای مذاکره کننده با ایران به شمار می رود، لحن مسالمت آمیزتری در برابر ایران اتخاذ کرده است. وزیر امور خارجه ایران در مورد مواضع دولت فرانسه و لحن تند این کشور در قبال ایران گفت: «فرانسه نمی تواند در آینده به این نوع سیاست ادامه دهد».

وی تأکید کرده که ایران با آنچه وی مواضع غیرمنطقی مقام های فرانسه خواهند، برخورد خواهد کرد. نیکولا سارکوزی و برنار کوشتر، رئیس جمهور و وزیر امور خارجه فرانسه طی ماههای اخیر خواهان تشدید فشارها بر ایران

## مجلس، ارتش آمریکا را تروریست خواند

بی بی سی - ۲۱۵ نماینده مجلس ایران در بیانیه ای، آنچه را که عملیات تروریستی ارتش آمریکا و سازمان اطلاعات مرکزی این کشور (سیا) خواندند، محکوم کردند.

اورانیوم ضعیف در بمبارانهای بالکان و عراق و افغانستان، اشغال خاک کشورهای متعدد همچون ویتنام در گذشته و عراق و افغانستان در حال حاضر و حمایت های بی حد و حصر از رژیم نژادپرست و متجاوز صهیونیستی و مشارکت در عملیات تروریستی دولتی آن رژیم بر علیه ملت مظلوم فلسطین و لبنان و کشورهای منطقه از جمله دلایلی است که امضا کنندگان بیانیه ذکر کرده اند.

حمایت های غیرقانونی و فراوان از دیکتاتور سابق عراق صدام و گروه های تروریست مانند سازمان تروریستی منافقین، تربیت تروریست های القاعده و طالبان در دوران اشغال خاک افغانستان به وسیله شوروی سابق توسط سازمان سیا و «کشتار مردم بیگناه عراق و افغانستان و بمبارانهای روزانه، شکنجه مردم عادی در زندانهای ابوغریب و گوانتانامو و زندانهای مخفی متعدد در جهان به ویژه در اروپا و بسیاری از رفتارهای دیگر که کارنامه سیاه ارتش و سازمان سیا آمریکا را تشکیل می دهد» دیگر دلایل نمایندگان امضا کننده برای تروریست خواندن این دو سازمان بوده است.

این نمایندگان در ادامه بیانیه خود چنین اقداماتی را خلاف مقررات بین المللی پذیرفته شده در روابط بین الملل دانسته اند. امضا کنندگان این بیانیه در پایان از سازمان ملل متحد خواسته اند با دخالت خود از ادامه کار «شکنجه گاه هایی مانند گوانتانامو و ابوغریب و زندانهای مخفی آمریکا در کشورهای مختلف» جلوگیری کند.



در بیانیه این نمایندگان که در جلسه علنی روز شنبه مجلس ایران قرائت شد، آمده است «ارتش متجاوز آمریکا و سازمان اطلاعات و امنیت آن کشور (سیا) بنا به دلایل ذیل تروریست پرور، حامی تروریسم و خود نیز تروریست هستند». به نظر می رسد این اقدام نمایندگان مجلس ایران پاسخی به اقدام نمایندگان کنگره و سنای آمریکا باشد.

در ماه گذشته سنا و کنگره آمریکا طی مصوبه ای نام سپاه پاسداران ایران را در فهرست سازمانهای خارجی تروریستی قرار دادند.

امضا کنندگان این نامه شش دلیل را برای تروریستی عنوان کردن ارتش آمریکا و سازمان سیا ذکر کرده اند.

«بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی در گذشته و استفاده از

یک مجری فاکس نیوز:

## نوبل برای «ال گور» تنها اهانت سیاسی از پیش تعیین شده علیه بوش است.



حالی است که بر اساس تحقیقات اخیر در دانشگاه استنفورد تنها ۲۰ درصد افراد به سیاست های اقلیمی بوش رای مثبت داده اند. بوش پدر هم در واکنش به سیاست های «ال گور» در رقابت های انتخاباتی ۱۹۹۲، با مسخره کردن «ال گور» اظهار داشته بود که «ال گور» «مرد اوزن» است. وی در سیاست هایش منزوی است.

سخنگوی رئیس جمهور کنونی نیز در پاسخ به این سوال که آیا موافقت اخیر «ال گور» موجب فشار به کاخ سفید است، اظهار کرده است: خیر. در پاسخ به برخی واکنش های منفی محافل خبری در آمریکانسیب به اعطای این جایزه هیچ نشانه ای از توییح یا فشار بر بوش نیست. در برابر این اعتراضات طرفداران «ال گور» موفقیت وی را روزنه امیدی می دانند که قهرمانان بار دیگر خود را کاندیدای ریاست جمهوری کند اما سخنگوی ال گور گفته است که وی تصمیمی برای کاندیدا توری خود برای سال ۲۰۰۸ ندارد.

ایسنا: اعطای جایزه صلح نوبل به ال گور، معاون رئیس جمهوری سابق آمریکا موجبات ناراحتی محافظه کاران آمریکایی را فراهم آورده است.

استودوکی، به عنوان یکی از مجری های شبکه تلویزیونی فاکس نیوز با طرح این سوال که نقطه اشتراک «ال گور» با عرفات و جیمی کارتر چیست، انتخاب وی را بعد از این افراد به عنوان برنده جایزه نوبل در مقام یک سیاستمدار، به باد تمسخر گرفت. وی همچنین این امر را تنها اهانت سیاسی از پیش تعیین شده علیه بوش می داند چرا که ال گور مخالف اصلی بوش در سیاست های اقلیمی و از دیگر سو رقیب شکست خورده بوش در انتخابات سال ۲۰۰۰ می باشد. مارلو لوئیس، یکی از متخصصان بررسی گرمایش زمین نیز در اعتراض نسبت به این موضوع و همین طور در نقد کتاب وی گفته است که «ال گور» موجب ترس و وحشت می شود.

وی اضافه کرده است که اظهارات و تره های «ال گور» در کتاب وی که «حقایق آزار دهنده» نام دارد و فیلم آن در سال ۲۰۰۶ موفق به کسب جایزه اسکار شده، کاملاً یک جانبه، مبالغه آمیز و گمراه کننده است. وی در ادامه گفته است که سخنان بیهوده وی پیرامون بحران های اقلیمی موجب انحراف اذهان عمومی و جهت گیری های سیاسی از مشکلات جهانی همچون ایدز شده است. ال گور، برنده جایزه صلح نوبل شد اما وقتی صلح معنای گسترده ای از برنامه های ضدفاشیستی تا سلول های خورشیدی را در بر می گیرد، دیگر معنای خود را از دست می دهد. از دیگر سو در همه پرسه که از طرف سی ان ان صورت گرفته ۶۸ درصد افراد شرکت کننده سیاست های اقلیمی «ال گور» را ستوده و وی را شایسته این جایزه دانسته اند. این در

**محمد هرندی**  
مشاور آگاه و دلسوز جامعه ایرانی  
در امور وام مسکن و خرید و فروش خانه  
بدون پیش قسط و چک کردن درآمد، صاحب خانه شوید!  
«از موقعیت استثنائی پائین بودن نرخ بهره و وامهای بدون کار مزد استفاده نمایید»  
SB Realty (408) 605-1138  
1910 Camden Ave. #8, San Jose, CA 95124

Sara M. Mostafavi, Attorney at Law  
Specializing in Immigration and Nationality Law  
**سارا مصطفوی وکیل مهاجرت**  
✓ امور حقوق بشر در رابطه با مسائل مهاجرت  
✓ پناهندگی  
✓ سوء استفاده همسر در مورد اخذ اقامت از طریق ازدواج  
✓ ویزاهای نامزدی، کار، سرمایه گذاری و دانشجویی  
✓ گرین کارت  
✓ امور تبعیت آمریکا  
• Human Rights-Based Immigration Matters  
• Asylum • Deportation Defense  
• Abused Spouse Immigrant Petitions  
• Visas: Fiance, Work, Tourist, Investment, and Student  
• Green Cards • Citizenship (Naturalization)  
(510) 849-0996  
Fax: (510) 849-0749  
smostafavi@gmail.com  
1900 Addison St., # 250  
Berkeley, CA 94704

Washington Mutual HOME LOANS  
THE RIGHT HOME. THE RIGHT LOAN.  
**نازنین امیر**  
ارائه دهنده پائین ترین نرخهای بهره، انواع وامهای ثابت و متغیر، وام های بدون هزینه، بهترین سرویس در کوتاهترین مدت  
Direct: (650) 525-2212 • Cell: (650) 743-7229  
Loan Consultant  
• Competitively Priced Fixed & Adjustable Rate Loans  
• Reduced Closing Cost Options  
• Flexible Approval Criteria  
• Complimentary Pre-Approval  
• 4 Different Payment Option  
Fax: (650) 525-2205 • naz.amir@wamu.net  
I appreciate your business & all your referrals.  
1730 El Camino real, 5th Floor, San Mateo, CA 94402

**تراول آن لیمیتد**  
TRAVEL UNLIMITED  
آژانس مسافرتی تراول آن لیمیتد بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند این آژانس برای گسترش و تسهیل خدمات خود، شعبه دوم خود را در شهر سن رامون افتتاح نموده و آماده خدمات مسافرتی به هم میهنان گرامی می باشد. برای اطلاعات بیشتر و کسب خدمات به تلفن های زیر تماس حاصل نمایید.  
شعبه سن رامون  
TRAVEL UNLIMITED  
2010 Crow Canyon Pl, #100  
San Ramon, CA 94583  
(925) 277-3440  
Travelunlimited777@yahoo.com  
شعبه سن جوزه  
TRAVEL UNLIMITED  
1190 Saratoga Ave, #160  
San Jose, CA 95129  
(408) 248-1000  
Travelunlimited747@yahoo.com